
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0189, de 08 de fevereiro de 2017

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA
FEDERAL DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 08 de setembro de
2016, publicado no D.O.U. de 09 subsequente;

considerando o artigo 87 da Lei n° 8.112/90, com redação dada
pela Lei n° 9.527/97 e o Decreto n° 2.794/98;

considerando o contido no Processo n° 23064.000226/2017-18,

RESOLVE

conceder a SANDRA MARA ZANDONA, ocupante do cargo
efetivo de Médico-Área, matrícula SIAPE n° 1064316, lotada na Reitoria, integrante
do Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação de que trata a
Lei n° 11.091/05, do Quadro Permanente desta Universidade Tecnológica Federal, 3
(três) meses de LICENÇA CAPACITAÇÃO, conforme dispõe a legislação
supramencionada, no período de 02.03.2017 a 01.06.2017, relativa ao qüinqüênio de
20.06.1999 a 19.06.2004.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

LUIZJALBERTO PILATTI
Reitor


